mektebinin de hüsn-i hat hocasıdır.

“Hat ve Hattâtan” yazarı Habib Efendi de şunları yazıyor:

“II. Mahmud vaktinde yaşayan hattatların ilk halkası idi. II. Mahmud’un ilk hat hocası

Kebecizâde iken daha sonra ise Mustafa Râkım olmuştur.”

Sicill-i Osmanî’de Süreyya Bey:

“Padişah kâtibi olup Haziran 1831 (1247 Muharrem)’de vefat etti.” deniliyor.

15 Ocak 1832 tarihli Takvim-i Vekâyi’de ise Kebecizâde’nin vefatı ve iki yetim oğluna her biri

1865 kuruş değerinde verilen iki hisse senedinden söz ediliyor.

Ekrem Hakkı Ayverdi’nin verdiği bilgiler ise en güzelidir. Kebecizâde’nin bir hattat olarak

değerini daha açık olarak ortaya koymaktadır Ayverdi şu bilgileri veriyor:

“Saray Hocası… Kebecizâde’nin hacca gidiş tarihi 1816 (1231)’dır, İcazet aldığı tarih 15 Ağustos

1767 (19. Ra. 1181) olup 20 Mushaf-ı Şerif, 3 Şifâ-yı Şerif, 150 kadar Delâil-i Hayrât ve En’âm-ı Şerif,

150 kadar dua kitabı ve Pend-i Attar şerhi, Nefes-zâde risalesi, 40 Hadis (hadis-i erbaiyn), 100 civarında

ihtimali çok yüksektir.

Kebecizâde’nin Yerine Yapılan Atama

Kebecizâde Mehmed Nuri Efendi’nin vefatından sonra saraya bağlı Galatasaray mektebi hüsn-i

hat hocalığına yeni bir tayin yapılmıştır. Bu tayinle ilgili vesikada tarih yoktur. Tahmini tarih olarak

1839 (H. 1255) yazılmış ama bu tarihin doğru olma ihtimali yoktur. Bu vesika şöyledir:

“Galatasaray’da padişah beratı, yevmiye yedi akçe [ücret] ve dört çift fodla ekmeği [karşılığı] ile

ikinci Hattat olan Mehmed Vasfi Efendi bi-emrillahi Teâlâ fevt olup yeri boşalmış ve hizmeti de yapacak

kimse yoktur.